

Årsredovisning för
Fosterdiagnostik Norden AB

559033-8009

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Haleh Amirfaryar
Styrelseledamot

2023-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fosterdiagnostik Norden AB, 559033-8009, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska vara verksam inom sjukvård, främst inom fosterdiagnostik och genetisk analys.

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år då företagsledaren varit föräldraledig under året.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 074 998	3 388 498	2 693 500	1 875 836
Resultat efter finansiella poster	-44 434	217 657	444 352	-243 540
Soliditet %	17,8	66,4	34,8	23,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	272 704	172 807
Balanseras i ny räkning		172 807	-172 807
Utdelning		-214 000	
Årets resultat			-44 434
Belopp vid årets utgång	50 000	231 511	-44 434

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	231 511
Årets resultat	-44 434
Summa	187 077
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	121 000
Balanseras i ny räkning	66 077
Summa	187 077

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Utdelning lämnas med 242 kr per aktie, totalt 121 000 kr.
Stockholm 2023-06-26

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 074 998	3 388 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 074 998	3 388 498
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 040 129	-3 059 670
Övriga externa kostnader		-13 321	-12 534
Personalkostnader	2	-66 035	-98 637
Summa rörelsekostnader		-2 119 485	-3 170 841
Rörelseresultat		-44 487	217 657
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
Summa finansiella poster		53	0
Resultat efter finansiella poster		-44 434	217 657
Resultat före skatt		-44 434	217 657
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-44 850
Årets resultat		-44 434	172 807

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		511 600	0
Övriga fordringar		215 401	261 142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		291 600	0
Summa kortfristiga fordringar		1 018 601	261 142
Kassa och bank			
Kassa och bank		312 925	484 860
Summa kassa och bank		312 925	484 860
Summa omsättningstillgångar		1 331 526	746 002
SUMMA TILLGÅNGAR		1 331 526	746 002

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		231 511	272 704
Årets resultat		-44 434	172 807
Summa fritt eget kapital		187 077	445 511
Summa eget kapital		237 077	495 511
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		246 751	14 618
Övriga skulder		0	17 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		847 698	218 256
Summa kortfristiga skulder		1 094 449	250 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 331 526	746 002

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Haleh Amirfaryar

Haleh Amirfaryar
Styrelseledamot

2023-06-26

Datum